
VIHDIN NUORISOVALTUUSTON JA VIHDIN LUKION
OPISKELIJAKUNNAN YHTEISKANNANOTTO

Vihdin lukion yhteisöllisyyskoordinaattorin
tehtävä säilytettävä

Yhteisöllisyyskoordinaattori (tästä eteenpäin opiskelijoiden käyttämä nimitys yhtis) on Vihdin lukion

hankerahoituksella ennaltaehkäisevää hyvinvointityötä, osallisuustyötä ja yhteisöllisyyttä kehittävä työntekijä,

jonka tehtävä on hankkeen mukana päättymässä tämän lukuvuoden jälkeen. Ilman yhtistä tavoittellinen

yhteisöllisyystyö ei olisi lukiossamme mahdollista nykyisillä lukion muilla työntekijäresursseilla.

Ilman yhtistä Vihdin lukion hyvinvointi- ja yhteisöllisyystyö jää kuormittuneiden ja opetusvelvollisten opettajien,

kiireellisten rehtorien ja opinto-ohjaajien sekä kuormittuneelle opiskeluhuollon henkilöstölle. Tämänkaltaista

työtä ei voida myöskään “ulkoistaa” lukion ulkopuolisille tahoille, kuten nuorisopalveluille, seurakunnalle tai

hankkeille, mikäli etsitään pysyviä ratkaisuja. Todellinen lukion kehittäminen, ennaltaehkäisevä hyvinvointityö

ja opiskelijoiden osallisuuden edistäminen jäävät heikkojen, kuormittuneiden sekä hitaiden rakenteiden alle.

Yhtiksen tehtävä on ollut osa valtion erityisavustusta yhteisöllisen opiskeluhuollon vahvistamiseen ja

kehittämiseen vuonna 2023 ja LaVilu – Laadukkaasti Vihdin lukiossa -hanketta, joka on Valtion erityisavustus

lukiokoulutuksen laatu- ja saavutettavuusohjelman edistämiseen. Mikäli Vihdin kunta hankkii hankkeita ja luo

hankerahoitteisia ja määräaikaisia tehtäviä, on perusteltua, että hankkeet tavoitteineen on tarpeellisia ja

tärkeitä, muuten hankkeita ei haettaisi. Kestävää ja perusteltua taas ei ole käyttää hankkeita luomaan ja

kehittämään parempaa yhteisöllisyyttä ja osallisuutta tai ylipäätään kouluyhteisöä, sillä hankeaikana tehty työ

ja aikaansaannokset voi jäädä hetkellisiksi tai hankkeen aikaiseksi kouluyhteisössä, jossa niin opiskelijakunta

kuin merkittävä osa henkilökunnasta vaihtuu lyhyellä aikavälillä. Hankkeilla pyritään luomaan pysyviä

rakenteita, mutta niiden päätyttyä pysyvyyttä ei varmisteta, nyt on käymässä näin.

Haluamme säilyttää nykyisen opiskelijoille merkittäväksi muodostuneen Olkkaritoiminnan, ja mahdollistaa tilan

kehittymisen yhä hyvinvointia tukevammaksi yhteisölliseksi tilaksi ja lukiomme erikoisuudeksi. Haluamme

myös, että uudenlainen yhteisöllinen tekeminen, opiskelijakuntatoiminnan tukeminen, matalan kynnyksen

ennaltaehkäisevä hyvinvointityö, laaja-alainen lukion kehittämistyö ja opiskelijoiden keskuudessa esiintyviin

huolestuttaviin trendeihin puuttuminen säilyy lukiossamme tulevaisuudessa. Tämä ei toteudu ilman yhtiksen

tapaista työntekijää Vihdin lukiossa. Huomioitavaa on myös, että samanlainen työntekijä on jo vakinaistettu

ammatillisella puolella Nummelan Luksialla.

Vihdin nuorisovaltuusto yhdessä Vihdin lukion opiskelijoiden kanssa toivoo hankeavustuksella toimineen Vihdin

lukion yhteisöllisyyskoordinaattorin tehtävän vakinaistamista niin, että tehtävä voidaan täyttää seuraavaksi

lukuvuodeksi 2025-2026. Tätä kannanottoa tukee koko Vihdin lukion puolentuhannen hengen opiskelijakunta,

opiskelijakunnan yleiskokouksen päätöksellä. Ennen opiskelijakunnan yleiskokousta ja yleiskokouksen päätöstä

kannanotosta opiskelijat keräsivät “säilytetään yhtis” -adressiin koulupäivän aikana kahdessa tunnissa puolilta

koulun opiskelijoista allekirjoituksen.

Vihdin lukion opiskelijoiden video yhtiksestä:

https://www.youtube.com/watch?v=kjL5XI8rmdo
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Kannanoton jättää Vihdin nuorisovaltuuston ja Vihdin lukion opiskelijakunnan puolesta,

Vihdin nuorisovaltuuston ja Vihdin lukion opiskelijakunnan hallituksen puheenjohtaja Andreas

Dimitriou

Lisätietoa kannanotosta

nuorisovaltuusto.vihti@gmail.com tai opiskelijakunta.vilu@gmail.com tai puh. 040 2186523
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